II. SALIA,

Novam utique terrae simplicis speciem constituere videtur, nuper in antro Sydney novae Hollandiae reperta plumbaginis micaeque micalis et arenæ granulis mixta, a Wedgewood act. angl. vol. go p. 2. p. 306. descripta; resistit illa quidem vitrioli et nitri acidis, quavis fortissimis et bullientibus; solvit autem salis culinaris acido, et constantius adhuc aqua regis.

II. SALIA, sapore, solubilitate in aqua ab omnibus aliis, specie sapo-
ris, gradu solubilitatis inter se distinguntur.

III. PHLOGISTA solubilitate in oleo, et fumo flaminave, quam igni ex-
posita monstrant grato vel ingrato, innocuo vel funesto, ex colore
vel tinctu dignoscuntur.

IV. METALLA nitore, pondere ingenti, fluxu, quem in igne experien-
tur sibi proprio, solubilitate in acidis discernuntur.

V. LARVATA non fossilia sui generis, sed ratione materiac, qua con-
stant, ad praecedentes classes amandanda non differunt, nisi for-
ma, quam corporibus alterius naturae regni debent.

CLAS-

ut tamen lenis calor iterum expellat; ex hac solutione non quidem per sanguinis lixivium, verum per salia lixiviosa omnis generis, ex meagco quoque salis acido per simplicem aquam, lacteo semper colore, præcipita-
ta, facile in igne fundenda; carbonum pulvri intertrita, neque haec neque alia simplex et pura terra, quamvis ignis violentiae summae in vasis ab omni metallica lahe libertis exposita in metallum, idque sui generis coire visa est.

Altera, ut quidem hactenus videtur, reliquis distincta terra sim-
plex latet in lapide friabili parum nitente diaphano, ex albedine in aspa-
tagi virorem vergente, prope Strontian in Scotia reperto, diu pro ba-
rytide Witheringii habito; affinitate, quam cum aere fixo alit, calore,
quem ultra et aquae inmerita excitat, solutione quam subit, et facilima
ad aeris accessum præcipitatione ponderosae sunilis; at insons, minus
ponderosa aereum fixum igne facilius dimitens, quamvis difficilius, quam
quidem calcaria, a qua etiam eo abludit, quod solutio in aqua fortis fa-
cta, facilime crystallos tabulares exhibet, et charra illi intincta, siccata,
et candelae accensae admota cum flamma laete purpurea ardet. Crawford
apud Duncam medical commentaries. Dec. II, Vol. 4, p. 436, et Memoir.
of the society of Manchester. Vol. 3, p. 599.

CLASSIS I.

T E R R A E.

I. TALCOSAE.

1. TALCUM.
2. SERPENTINUS.
3. ASBESTUS.
4. ACTINOTUS.
5. HORNBLENDIA.

Pingue attactu.
Macer, textura festucaria, inconspicuus.
Macer, fibrosus, inconspicuus.
Macer, nitens.
Macra, lamellosa, atra.

II. PONDEROSAE.